Republlka e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality Kacanik

01 Nr. 60/01-9631/24
Kacanik, 29.04.2024

N& bazé t& nenit 57.1 dhe 57.2 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit, né ¢éshtjen e
shqyrtimit t& Raportit Vjetor t& Komitetit pér Komunitete, Kuvendi i Komunés Kaganik
né mbledhjen e vet t&¢ mbajtur mé daté 29.04.2024, mori k&té:

VENDIM
PEER APROVIMIN E RAPORTIT TE PUNES SE KOMITETIT PER
KOMUNITETE PER VITIN 2023

|. Me kété Vendim, Aprovohet Raporti OINr. 60/01-9631/24- mé tekstin ¢ métejme:
“Raport Pune i Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023” i hartuar nga Komiteti pér
Komunitete.

2. Raporti Vjetor si né pikén 1. t& kétij Vendimi, pérmban aktivitetin e realizimit t€
detyrave nga fushé veprimtarité q€ jan€ n¢ kompetence t& Komitetit pér Komunitete dhe

nivelin e realizimit té tyre pér gjaté vitit 2023.

3. Raporti i Komitetit pér Komunitete &shté i pérmbledhur né gjithsej 6 fage dhe i njéjti
gshté pjesé pérbérése e kétij Vendimi. '

4. Ky Vendim hyn né& fuqi sipas nenit 17 & Rregullores (MAPL) Nr.01/2017- pér
procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve t& komungs.

Me kété Vendim njoftohen: Komiteti pér Komunitete, Kryetari i Komunés dhe Arkivi.
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